
AUTOKEMPINK ŠTILEC – KAMENNÝ ÚJEZD 
IČO 00245062, DIČ CZ00245062 

Ceník pro sezónu r. 2024 (uvedené ceny jsou včetně DPH) 
 

Ubytování ve vlastním zařízení (stan, přívěs, apod.) za osobu a noc: 

Dospělí – květen, červen, září 
             – červenec, srpen 

60,00 Kč 
70,00 Kč 

Děti  6 – 15 let (květen - září) 50,00 Kč 

Ubytování dětí do 6-ti let ve vlastním zařízení je bezplatné. 
 
Denní sazby za umístění motorových vozidel, stanů, karavanů, apod.: 

Motocykl,  50,00 Kč 

Osobní automobil 100,00 Kč 

Obytný přívěs k osobnímu automobilu 150,00 Kč 

Obytný automobil, karavan, dodávka 200,00 Kč 

Autobus, nákladní automobil 200,00 Kč 

Malý stan do 3 m² (max. 2 osoby) 100,00 Kč 

Velký stan nad 3 m²  (pro 3 a více osob) 120,00 Kč 

Stanový přístřešek, skládací altán nákladní přívěs k osobnímu autu 50,00 Kč 

V případě ubytování držitele platného průkazu ZTP-P se poplatek za auto neúčtuje.  

 

Ostatní denní sazby: 

Umístění psa *) popř. jiného domácího zvířete (1 pes / 2. a každý další pes) 40,00 Kč / 60,00 Kč 

Elektrická přípojka  200,00 Kč 
 

*) v případě, že jde o psa, který doprovází invalidního občana jako průvodce podle platného průkazu ZTP-P, se       
   poplatek za umístění psa neúčtuje!  

Týdenní sazba za umístění osobního automobilu 500,00 Kč 
 

Sazby za ubytování v chatách: 

Chata: Mimosezónní sazby  
(29. 4. - 30. 6. a 2. 9. - 6. 10.) 

Sezónní sazby: 
(1. 7. – 1. 9.) 

Týdenní: Denní 
1-2 noci: 

Denní 
3-6 nocí: 

Týdenní: Denní ***) 
1-2 noci: 

Denní ***) 
3-6 nocí: 

5 lůžková 7 000 Kč 1 800 Kč 1 600 Kč 8 000 Kč 1 900 Kč 1 700 Kč 

4 lůžková 6 500 Kč 1 500 Kč 1 300 Kč 7 000 Kč 1 600 Kč 1 400 Kč 

4 lůžková č.3 a 4 **) 8 000 Kč 1 900 Kč 1 700 Kč 9 000 Kč 2 000 Kč 1 800 Kč 

4 lůžková č. 14 **)    10 500 Kč 2 500 Kč 2 200 Kč 

3 lůžková 4 000 Kč 1 000 Kč 800 Kč 4 500 Kč 1  100 Kč 900 Kč 

2 lůžková s vybavením 2 900 Kč 800 Kč 600 Kč 3 300 Kč 900 Kč 700 Kč 

2 lůžková bez vybavení 1 800 Kč 450 Kč 400 Kč 2 200 Kč 550 Kč 450 Kč 

1 lůžková bez vybavení 1 200 Kč 300 Kč 250 Kč 1 400 Kč 350 Kč 300 Kč 
 

V cenách za ubytování v chatách je zahrnuta spotřeba elektrické energie, spotřeba vody, použití povlečení, 
likvidace odpadu a závěrečný úklid. 
V ceně není zahrnutý místní poplatek za rekreační pobyt, který je účtován dle obecně závazné vyhlášky 
Obce Kamenný Újezd č. 1/2023 ve výši 20,- Kč za osobu a den. Věkové omezení a osvobození od poplatku 
je stanoveno v uvedené vyhlášce. Tento poplatek se účtuje odděleně od ubytování a nepodléhá DPH! 
          

**)   Rekonstruované čtyřlůžkové chaty č. 3 a 4 jsou navíc vybaveny sprchou s teplou vodou, Chata č. 14 – nová 
zděná chata se sprchou a teplou vodou 
***)  V hlavní sezóně (červenec–srpen) se kratší než týdenní pobyt umožňuje pouze mimo víkendové dny (tj. 
jen PO-PÁ), a to jen případě, že není chata v době zahájení příslušného turnusu obsazená (rezervovaná). 


